

UAB „TRANSJUDA“

Įmonės kodas 301577545. PVM mok. kodas LT100003875315, Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,
el.paštas info@transjuda.com, Tel. 869821369

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

**PIRKIMUI „KLAIPĖDOS R. SAV. VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) IR JŲ ELEMENTŲ
PRIEŽIŪROS IR PAPRASTOJO REMONTO DARBAI“**

2020-02-18

Klaipėdos raj. Daukšaičių k.

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Transjuda“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Klaipėdos raj. Daukšaičių k.
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Simonas Alminauskas
Telefono numeris	869821369
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@transjuda.com

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai/suteikti paslaugos/pristatyti prekės	Partnerio darbų/paslaugų/prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje procentais

**Informacija apie visus subtiekejus, subteikėjus ar subrangovus,
kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį:**

Subtiekejai, subteikėjai ar subrangovai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais **remiamasi** įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį (jei taikoma):

Eil. Nr.	Subtiekėjo, subteikėjo ar subrangovo pavadinimas	Numatomi atlikti darbai / suteikti paslaugos / tiekti prekės	Pirkimo sutarties dalis (proc.), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus, subteikėjus ar subrangovus	Pastabos

Kiti žinomi subtiekejai, subteikėjai ar subrangovai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais **nesiremiamas** įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį (jei taikoma):

Eil. Nr.	Subtiekėjo, subteikėjo ar subrangovo pavadinimas	Numatomi atlikti darbai / suteikti paslaugos / tiekti prekės	Pirkimo sutarties dalis (proc.), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus, subteikėjus ar subrangovus	Pastabos

Informacija apie specialistus, kuriais bus **remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį**, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju **būtų įdarbinti**:

Eil. Nr.	Specialisto, eksperto vardas ir pavardė	Specialisto, eksperto dabartinė darbovietė	Pastabos

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame CVP IS;
- 2) konkurso sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. **Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą elektroniniu parašu, patvirtinu, kad (i) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri, ir (ii) siūlomi darbai / paslaugos / visiškai atitinka perkančiosios organizacijos Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus;**

Mes siūlome šiuos darbus:

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Darų aprašymas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Preliminarūs kiekiai (± 30 %)</i>	<i>Prelimin arūs (maksim alūs) kiekiai</i>	<i>Vieno vieneto (įkainio) kaina Eur be PVM</i>	<i>Kaina Eur be PVM (G = F x E)</i>
<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>	<i>E</i>	<i>F</i>	<i>G</i>
1.	Kelkraščių planiravimas autogreideriais, nupjaunant nelygumus ir praeinant viena vieta 2 kartus	km	10,0	13,0	152,36	1980,68
2.	Skaldos pagrindo taisymas, pridodant medžiagų (skaldos 0/32, 0/45 ar 0/54) kelkraščiams sustiprinti, storis 8 cm	m ²	12000	15600	2,63	41028,00
3.	4V tipo nuovažų su žvyro danga ir vamzdžių įrengimas k ₉ =1.15	vnt.	4,0	5,2	1562,25	8123,70
4.	Plastikinių (lietaus kanalizacijos ir elektros tinklams naudojamų) vamzdžių d=140-200 mm klojimas ne mažiau kaip 1 m gylyje	m	180	234	15,69	3671,46
5.	Kelio bortų (tiesių gatvės bordiūrų) 150x300x1000 mm įrengimas ant 20 cm storio pamato su atspara iš C12/15 markės betono	m	1500	1950	12,36	24102,00
6.	Lenktų 150x300x1000 mm, įvažiavimams skirtų 150x220x1000 mm kelio bortų (gatvės bordiūrų) įrengimas ant 20 cm storio pamato su atspara iš C12/15 markės betono	m	450	585	15,43	9026,55
7.	Vejos bortų (tiesių vejų bordiūrų) 80x200x1000 mm įrengimas ant pamato su atspara iš C12/15 markės betono	m	1500	1950	8,51	16594,50
8.	Asfaltbetonio dangos valymas mechanizuotai ir dalinai rankiniu būdu	m ²	11585	15060,5	0,92	13855,66
9.	Asfaltbetonio dangos gruntavimas bitumine emulsija	m ²	11600	15080	1,26	19000,80
10.	Asfaltbetonio dangos frezavimas freza, asfalto trupinius paskleidžiant vietoje	m ²	12250	15925	1,33	21180,25
11.	Išlyginamojo sluoksnio iš a/b mišinio AC 11 VN, AC 11 AN įrengimas ant esamų dangų ir išdaužose, kurių plotas didesnis nei 5 m ²	t	4000	5200	23,25	120900,00
12.	Viršutinio dangos sluoksnio h=4 cm iš AC 11 VN arba AC 11 VL asfaltbetonio mišinio įrengimas	m ²	15000	19500	20,15	392925,00
13.	Viršutinio dangos sluoksnio h=0,5 cm storio pokyčio iš AC 11 VN arba AC 11 VL asfaltbetonio mišinio įrengimas (kiekvienam h=0,5 cm storio sluoksnio pasikeitimui prie poz.12 pridėti arba atimti), k ₄ =...	m ²	5000	6500	3,29	21385,00
14.	Apatinio dangos sluoksnio h=5 cm iš AC 16 AN; AC16 AS asfaltbetonio mišinio įrengimas	m ²	6000	7800	22,69	176982,00
15.	Apatinio dangos sluoksnio h=0,5 cm storio pokyčio iš AC 16 AN asfaltbetonio mišinio įrengimas (kiekvienam h=0,5 cm storio sluoksnio pasikeitimui prie poz. 14 pridėti arba atimti), k ₄ =...	m ²	3000	3900	3,35	13065,00
16.	Asfalto pagrindo - dangos sluoksnio h=6 cm iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas	m ²	6000	7800	23,54	183612,00
17.	Asfalto pagrindo - dangos sluoksnio h=0,6 cm storio pokyčio iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas (kiekvienam h=0,5 cm storio sluoksnio pasikeitimui prie poz. 16 pridėti arba atimti), k ₄ =...	m ²	3000	3900	3,42	13338,00
18.	Inžinerinių tinklų šulinio paaukštinimas atraminiais h= 50 mm g/b žiedais	vnt.	60	78	56,93	4440,54
19.	Inžinerinių tinklų šulinio paaukštinimas atraminiais h= 100 mm g/b žiedais	vnt.	30	39	69,83	2723,37

20.	Inžinerinių tinklų šulinio paaukštinimas atraminiais h= 150 mm g/b žiedais	vnt.	10	13	82,15	1067,95
21.	Juodų dangų pašiuurkštinimas paviršiaus viengubas apdorojimas bitumu su granito skaldele (fr. 5/8), nuvalant dangos paviršių, apdorojant asfalto dangą bitumo emulsija, paskleidžiant granito skaldelę ir nuvalant skaldelės perteklių nuo dangos	m ²	6000	7800	12,53	97734,00
22.	Bordūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	1500,0	1950,0	2,69	5245,50
23.	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	100,0	130,0	59,26	7703,80
Kaina Eur be PVM						1199685,76
PVM 21.00% Eur						251934,01
Kaina EUR su PVM						1451619,77

Pastabos:

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo (*F skiltis*) ir **nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:** _____ [*tiekėjas įrašo priežastis, jei nemoka PVM*].

Tokiu atveju bendra pasiūlymo kaina skaičiuojama EUR be PVM.

- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą. Prašome atidžiai suapvalinti kainas, kad bendra kaina būtų lygi jos sudėtinių dalių sumai (vieno cento tikslumu).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad:

- Atidžiai išnagrinėjome perkančiosios organizacijos pateiktą techninę specifikaciją ir kitus Pirkimo dokumentus, Pirkimo metu perkančiosios organizacijos pateiktus paaiškinimus ir kt. perkančiosios organizacijos Pirkimui pateiktus dokumentus;
- Į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos paslaugų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą;
- Visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.
- Žinome, kad perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, taip pat informaciją, kurią teikdamas pasiūlymą tiekėjas nurodė kaip konfidencialią, paskelbs Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.**

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali**/perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (failo pavadinime vartoti žodį arba dokumentą pažymėti žodžiu „Konfidencialu“)	Dokumentas įkeltas CVP IS
1	[Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]	...
2	[Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]	...
...	...	...

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	EBVPD	15

Direktorius



Simonas Alminauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)